ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

” Termoizolare fasadei cu repartatia interioara si retele de electricitate pentru casa de cultura 

nr. cadastral 7402103.074.01 , or Biruinta r-nul Singerei” 

pentru suma fără TVA de 1 999 273,03 (un milion nouă sute nouăzeci și nouă mii două 

sute șaptezeci și trei, 03) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 399 854,61 (trei sute nouăzeci și 

nouă mii opt sute cinzeci și patru, 61) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 2 399 127,64 (două milioane trei 

sute nouăzeci și nouă mii o sută douăzeci și șapte, 64) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în  Anexa nr.10  3 luni.